FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00029/2025. 
VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2025. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: 
CT Nº 00257/2025 - 29.12.25 - NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA - CNPJ 18.995.457/0001-
49 - R$ 105.840,00 (cento e cinco mil e oitocentos e quarenta reais). 
Itabaiana, 29 de Dezembro de 2025
JOSÉ CLAUDIO CHAVES CAVALCANTE NETO
PREFEITO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2023
CONTRATO Nº 00052/2024
1. Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2023; 
2. Aditivo: 00001/2024; 

Prefeitura Municipal